
ZARZĄDZENIE NR 111.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 56 457,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 725 431,24 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 785 576,63 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 56 457,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 057 410,72 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 751 645,78 zł; 

3) zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 44 263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 7 168 061,02 zł; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 111.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 56 457,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami: 
 
Rozdział 75011 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 410/2021 z dnia 15.11.2021r. 
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 1 373,00 zł, na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe). 

Rozdział 85213 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 460/2021 z dnia 
23.11.2021 r. zmniejszona została dotacja na  dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych o kwotę 2 732,00 zł. 

Rozdział 85214 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 464/2021 z dnia 
24.11.2021 r. zmniejszona została dotacja na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,  
w części gwarantowanej z budżetu państwa o kwotę 2 107,00 zł. 

Rozdział 85216 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 461/2021 z dnia 23.11.2021 r. 
zmniejszona została dotacja o kwotę 8 171,00 zł na wypłatę zasiłków stałych z pomocy 
społecznej. 

Rozdział 85228  – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 401/2021 z dnia 
10.11.2021 r. zmniejszona  została dotacja o kwotę 1 000,00 zł na organizację i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

Rozdział 85230 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 458/2021 z dnia 
22.11.2021 r. zwiększona została dotacja na  realizację programu „Posiłek w szkole i domu” o 
kwotę 816,00 zł. 

Rozdział 85501 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 423/2021 z dnia 
15.11.2021 r.   zwiększona została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego o 
kwotę 17 754,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 441a/2021 z dnia 
15.11.2021 r.   zmniejszona została dotacja na  wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę  
62 400,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 412/2021 z dnia 
10.11.2021 r. zwiększona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 10,00 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 1



WYDATKI: 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 56 457,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75011 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się o 1 373,00 zł środki na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe). 

Rozdział 85213 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na 

Rozdział 85214 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
okresowych o kwotę 2 107,00 zł. 

Rozdział 85216 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę zasiłków 
stałych o kwotę 8 171,00 zł. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki  na organizację  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 1 000,00 zł. 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na realizację programu 
„Posiłek w szkole i domu” o kwotę 816,00 zł. 

Rozdział 85501 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na realizację świadczenia 
wychowawczego o kwotę 17 754,00 zł. 

Rozdział 85502 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych o kwotę 62 400,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 10,00 zł. 

 

 

Dział 010 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 1 485,67 zł z wynagrodzeń 
osobowych na odpisy na ZFŚS. 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 49 308,54 zł z wynagrodzenia 
osobowego i składek na ubezpieczenia społeczne w urzędzie gminy na zakup usług 
pozostałych, zakup usług telekomunikacyjnych i odpisy na ZFŚS.  

Dział 754 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 9 000,00 zł z wynagrodzeń 
osobowych na zakup wyposażenia i zakup usług remontowych oraz zakup usług pozostałych. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w ZPO w Wąsewie dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 18 000,00 zł  
z wynagrodzeń osobowych pracowników na zakup energii zakup usług remontowych i zakup 
usług pozostałych w szkole podstawowej i przedszkolu; 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 3 000,00 
zł  
z wynagrodzeń osobowych i bezosobowych na zakup usług remontowych i pozostałych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 2



- w PSP w Brudkach Starych dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 3 544,69 zł  
z wydatków na specjalne formy nauczania na zakup usług pozostałych. 

- związanych dowozem uczniów do szkół w kwocie 10 000,00 zł  na zwrot kosztów za pobyt 
dzieci z terenu gm. Wąsewo w przedszkolach poza Gminą. 

Dział 852 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 21 400,00 zł z zasiłków stałych na 
opłaty za pobyt w domach pomocy, zasiłki celowe i pomoc w naturze oraz w kwocie 500,00 
zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych w GOPS. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 373,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 373,00

0,00 0,00

0,00 1 373,00

852 -14 010,00 816,00

0,00 0,00

85213 -2 732,00 0,00

0,00 0,00

-2 732,00 0,00

85214 -2 107,00 0,00

0,00 0,00

-2 107,00 0,00

85216 -8 171,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 listopada 

2021r. 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 81 947,00 83 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 64 286,00 65 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

64 256,00 65 629,00

Pomoc społeczna 451 609,00 438 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

21 000,00 18 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

21 000,00 18 268,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 493,00 15 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 493,00 15 386,00

Zasiłki stałe 232 000,00 223 829,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-8 171,00 0,00

85228 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

85230 0,00 816,00

0,00 0,00

0,00 816,00

855 -62 400,00 17 764,00

0,00 0,00

85501 0,00 17 754,00

0,00 0,00

0,00 17 754,00

85502 -62 400,00 0,00

0,00 0,00

-62 400,00 0,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

232 000,00 223 829,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 600,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 35 200,00 36 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

35 200,00 36 016,00

Rodzina 6 397 063,00 6 352 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 341 000,00 4 358 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 341 000,00 4 358 754,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 042 400,00 1 980 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 027 400,00 1 965 000,00

Karta Dużej Rodziny 107,00 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

105,00 115,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 2



razem: -76 410,00 19 953,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-76 410,00 19 953,00

0,00 0,00

bieżące 21 842 033,63 21 785 576,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe 1 939 854,61 1 939 854,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 781 888,24 23 725 431,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 424 599,58   1 372 459,58   1 339 259,58   183 380,20   1 155 879,38   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   52 140,00   52 140,00   0,00   0,00   

-1 485,67   -1 485,67   -1 485,67   -1 485,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 485,67   1 485,67   1 485,67   0,00   1 485,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 424 599,58   1 372 459,58   1 339 259,58   181 894,53   1 157 365,05   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   52 140,00   52 140,00   0,00   0,00   

678 582,52   626 442,52   623 242,52   176 800,00   446 442,52   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   52 140,00   52 140,00   0,00   0,00   

-1 485,67   -1 485,67   -1 485,67   -1 485,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 485,67   1 485,67   1 485,67   0,00   1 485,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

678 582,52   626 442,52   623 242,52   175 314,33   447 928,19   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   52 140,00   52 140,00   0,00   0,00   

141 000,00   141 000,00   141 000,00   141 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 485,67   -1 485,67   -1 485,67   -1 485,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

139 514,33   139 514,33   139 514,33   139 514,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,52   3 100,52   3 100,52   0,00   3 100,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 485,67   1 485,67   1 485,67   0,00   1 485,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 586,19   4 586,19   4 586,19   0,00   4 586,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 418 073,77   2 387 473,77   2 264 818,77   1 793 712,00   471 106,77   3 722,00   118 933,00   0,00   0,00   0,00   30 600,00   30 600,00   0,00   0,00   

-49 308,54   -49 308,54   -49 308,54   -49 308,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 681,54   50 681,54   50 681,54   1 373,00   49 308,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 419 446,77   2 388 846,77   2 266 191,77   1 745 776,46   520 415,31   3 722,00   118 933,00   0,00   0,00   0,00   30 600,00   30 600,00   0,00   0,00   

64 256,00   64 256,00   64 256,00   64 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 373,00   1 373,00   1 373,00   1 373,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 629,00   65 629,00   65 629,00   65 629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 995,00   53 995,00   53 995,00   53 995,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

860,40   860,40   860,40   860,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 855,40   54 855,40   54 855,40   54 855,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 982,00   8 982,00   8 982,00   8 982,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

447,64   447,64   447,64   447,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 429,64   9 429,64   9 429,64   9 429,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 279,00   1 279,00   1 279,00   1 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64,96   64,96   64,96   64,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 343,96   1 343,96   1 343,96   1 343,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 037 307,25   2 006 707,25   2 001 700,25   1 612 256,00   389 444,25   0,00   5 007,00   0,00   0,00   0,00   30 600,00   30 600,00   0,00   0,00   

-49 308,54   -49 308,54   -49 308,54   -49 308,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 081,25   43 081,25   43 081,25   0,00   43 081,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 031 079,96   2 000 479,96   1 995 472,96   1 562 947,46   432 525,50   0,00   5 007,00   0,00   0,00   0,00   30 600,00   30 600,00   0,00   0,00   

1 236 343,00   1 236 343,00   1 236 343,00   1 236 343,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-44 308,54   -44 308,54   -44 308,54   -44 308,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 192 034,46   1 192 034,46   1 192 034,46   1 192 034,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 29 listopada 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 18 000,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 18 000,00   

przed zmianą 18 000,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 18 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

233 500,00   233 500,00   233 500,00   233 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 500,00   228 500,00   228 500,00   228 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 300,00   15 300,00   15 300,00   0,00   15 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 300,00   17 300,00   17 300,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 644,25   28 644,25   28 644,25   0,00   28 644,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 081,25   11 081,25   11 081,25   0,00   11 081,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 725,50   39 725,50   39 725,50   0,00   39 725,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 399,52   210 399,52   167 797,52   113 700,00   54 097,52   3 722,00   38 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 227,29   6 227,29   6 227,29   0,00   6 227,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 626,81   216 626,81   174 024,81   113 700,00   60 324,81   3 722,00   38 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,52   3 100,52   3 100,52   0,00   3 100,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 227,29   1 227,29   1 227,29   0,00   1 227,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 327,81   4 327,81   4 327,81   0,00   4 327,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 383,00   185 383,00   170 045,00   75 045,00   95 000,00   0,00   15 338,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 383,00   185 383,00   170 045,00   66 045,00   104 000,00   0,00   15 338,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   

249 383,00   184 383,00   169 045,00   75 045,00   94 000,00   0,00   15 338,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 383,00   184 383,00   169 045,00   66 045,00   103 000,00   0,00   15 338,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   

63 650,00   63 650,00   63 650,00   63 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 650,00   54 650,00   54 650,00   54 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 244 240,94   7 244 240,94   6 415 788,63   5 019 956,25   1 395 832,38   592 337,31   236 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-34 544,69   -34 544,69   -34 544,69   -21 370,69   -13 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 544,69   34 544,69   34 544,69   0,00   34 544,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 244 240,94   7 244 240,94   6 415 788,63   4 998 585,56   1 417 203,07   592 337,31   236 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 266 479,18   5 266 479,18   4 694 115,18   4 140 791,18   553 324,00   372 040,00   200 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 000,00   -21 000,00   -21 000,00   -21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 544,69   22 544,69   22 544,69   0,00   22 544,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 268 023,87   5 268 023,87   4 695 659,87   4 119 791,18   575 868,69   372 040,00   200 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 228 294,31   3 228 294,31   3 228 294,31   3 228 294,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 208 294,31   3 208 294,31   3 208 294,31   3 208 294,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 288,00   155 288,00   155 288,00   0,00   155 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 288,00   161 288,00   161 288,00   0,00   161 288,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 602,00   50 602,00   50 602,00   0,00   50 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 544,69   7 544,69   7 544,69   0,00   7 544,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 146,69   58 146,69   58 146,69   0,00   58 146,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

803 949,00   803 949,00   780 449,00   568 726,00   211 723,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

815 949,00   815 949,00   792 449,00   568 726,00   223 723,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 500,00   13 500,00   13 500,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 400,00   83 400,00   83 400,00   0,00   83 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 400,00   93 400,00   93 400,00   0,00   93 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

358 234,52   358 234,52   358 234,52   109 466,00   248 768,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348 234,52   348 234,52   348 234,52   109 466,00   238 768,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 360,00   32 360,00   32 360,00   0,00   32 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 360,00   26 360,00   26 360,00   0,00   26 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

193 180,00   193 180,00   193 180,00   0,00   193 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 180,00   189 180,00   189 180,00   0,00   189 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 800,07   79 800,07   20 185,07   16 581,07   3 604,00   58 900,00   715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 544,69   -3 544,69   -3 544,69   -370,69   -3 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 255,38   76 255,38   16 640,38   16 210,38   430,00   58 900,00   715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 123,51   3 123,51   3 123,51   3 123,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-370,69   -370,69   -370,69   -370,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 752,82   2 752,82   2 752,82   2 752,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 604,00   3 604,00   3 604,00   0,00   3 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 174,00   -3 174,00   -3 174,00   0,00   -3 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430,00   430,00   430,00   0,00   430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 182 045,56   1 182 045,56   734 402,56   469 506,00   264 896,56   30 000,00   417 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-33 803,00   -33 803,00   -4 232,00   -1 000,00   -3 232,00   0,00   -29 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 609,00   20 609,00   6 900,00   0,00   6 900,00   0,00   13 709,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 168 851,56   1 168 851,56   737 070,56   468 506,00   268 564,56   30 000,00   401 781,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 000,00   175 000,00   175 000,00   0,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 400,00   6 400,00   6 400,00   0,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 400,00   181 400,00   181 400,00   0,00   181 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 000,00   175 000,00   175 000,00   0,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 400,00   6 400,00   6 400,00   0,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 400,00   181 400,00   181 400,00   0,00   181 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 732,00   -2 732,00   -2 732,00   0,00   -2 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 268,00   19 268,00   19 268,00   0,00   19 268,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 732,00   -2 732,00   -2 732,00   0,00   -2 732,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 268,00   19 268,00   19 268,00   0,00   19 268,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 493,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 893,00   12 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 386,00   70 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 493,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 893,00   12 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 386,00   70 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 700,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 571,00   -29 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -29 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 129,00   240 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 700,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 571,00   -29 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -29 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 129,00   240 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 129,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

391 155,04   391 155,04   390 155,04   330 559,00   59 596,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

391 155,04   391 155,04   390 155,04   330 559,00   59 596,04   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 500,00   32 500,00   32 500,00   0,00   32 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 400,52   125 400,52   124 750,52   121 380,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124 400,52   124 400,52   123 750,52   120 380,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 680,00   41 680,00   41 680,00   41 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 680,00   40 680,00   40 680,00   40 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 200,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

816,00   816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 016,00   66 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 200,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

816,00   816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 016,00   66 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 509 434,52   6 509 434,52   339 005,02   289 653,24   49 351,78   0,00   6 170 429,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-66 400,00   -66 400,00   -2 970,00   -2 970,00   0,00   0,00   -63 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 764,00   21 764,00   4 160,90   4 160,90   0,00   0,00   17 603,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 464 798,52   6 464 798,52   340 195,92   290 844,14   49 351,78   0,00   6 124 602,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 365 698,26   4 365 698,26   61 596,76   54 581,50   7 015,26   0,00   4 304 101,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 754,00   17 754,00   150,90   150,90   0,00   0,00   17 603,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 383 452,26   4 383 452,26   61 747,66   54 732,40   7 015,26   0,00   4 321 704,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 304 101,50   4 304 101,50   0,00   0,00   0,00   0,00   4 304 101,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 603,10   17 603,10   0,00   0,00   0,00   0,00   17 603,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 321 704,60   4 321 704,60   0,00   0,00   0,00   0,00   4 321 704,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 549,50   42 549,50   42 549,50   42 549,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,90   150,90   150,90   150,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 700,40   42 700,40   42 700,40   42 700,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 045 973,00   2 045 973,00   180 295,00   168 674,74   11 620,26   0,00   1 865 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-66 400,00   -66 400,00   -2 970,00   -2 970,00   0,00   0,00   -63 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 983 573,00   1 983 573,00   181 325,00   169 704,74   11 620,26   0,00   1 802 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 865 678,00   1 865 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 865 678,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-63 430,00   -63 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -63 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 802 248,00   1 802 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 802 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 710,93   50 710,93   50 710,93   50 710,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 970,00   -2 970,00   -2 970,00   -2 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 740,93   47 740,93   47 740,93   47 740,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 059,44   112 059,44   112 059,44   112 059,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 059,44   116 059,44   116 059,44   116 059,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115,00   115,00   115,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115,00   115,00   115,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 113 867,72   21 808 102,78   13 728 984,97   8 130 206,99   5 598 777,98   1 026 059,31   7 001 058,50   0,00   0,00   52 000,00   3 305 764,94   3 305 764,94   0,00   0,00   

-194 541,90   -194 541,90   -101 540,90   -85 134,90   -16 406,00   0,00   -93 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 084,90   138 084,90   106 772,80   5 533,90   101 238,90   0,00   31 312,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 057 410,72   21 751 645,78   13 734 216,87   8 050 605,99   5 683 610,88   1 026 059,31   6 939 369,60   0,00   0,00   52 000,00   3 305 764,94   3 305 764,94   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 916 560,94   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 916 560,94   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 867,00 81 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 256,00 65 629,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 256,00 65 629,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00

855 Rodzina 6 382 061,00 6 337 425,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 341 000,00 4 358 754,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

q 4 358 754,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 027 400,00 1 965 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 027 400,00 1 965 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,00 115,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 29 listopada 2021r.

17 754,00

17 754,00

-62 400,00

-62 400,00

10,00

1 373,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-44 636,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r.

DOCHODY

Zmiana

1 373,00

1 373,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105,00 115,00

7 212 324,02 7 168 061,02

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 867,00 81 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 256,00 65 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 995,00 54 855,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 982,00 9 429,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 279,00 1 343,96

852 Pomoc społeczna 1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

855 Rodzina 6 382 061,00 6 337 425,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 341 000,00 4 358 754,00

3110 Świadczenia społeczne 4 304 101,50 4 321 704,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 223,50 31 374,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 027 400,00 1 965 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 865 678,00 1 802 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 410,93 41 440,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 356,44 114 356,44

85503 Karta Dużej Rodziny 105,00 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 115,00

7 212 324,02 7 168 061,02Razem: -44 263,00

-63 430,00

-2 970,00

4 000,00

10,00

10,00

-44 636,00
17 754,00

17 603,10

150,90

-62 400,00

447,64

64,96

-1 000,00
-1 000,00

-1 000,00

Zmiana
1 373,00
1 373,00

860,40

10,00

Razem: -44 263,00

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D4FAD3A-9F0F-4AF8-A697-2FB9FF9CB04B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

